

ABILIFY Inj Lös 7.5 mg/ml
 ABILIFY MAINTENA Depot 300 mg Fertigspritze (aH)
 ABILIFY MAINTENA Depot 300 mg Rekonstitutions-Set (iH 02/16)
 ABILIFY MAINTENA Depot 400 mg Fertigspritze (iH 05/16)
 ABILIFY MAINTENA Depot 400 mg Rekonstitutions-Set (aH 05/16)
 ABILIFY Schmelztabl 10 mg
 ABILIFY Schmelztabl 15 mg
 ABILIFY Sirup 1 mg/ml
 ABILIFY Tabl 5 mg
 ABILIFY Tabl 10 mg
 ABILIFY Tabl 15 mg
 ABILIFY Tabl 30 mg
 ARIPIPRAZOL Actavis Tabl 5 mg (nH)
 ARIPIPRAZOL Actavis Tabl 10 mg (nH)
 ARIPIPRAZOL Actavis Tabl 15 mg (nH)
 ARIPIPRAZOL Actavis Tabl 30 mg (nH)
 ARIPIPRAZOL Mepha oro Schmelztabl 10 mg
 ARIPIPRAZOL Mepha oro Schmelztabl 15 mg
 ARIPIPRAZOL Mepha Tabl 5 mg
 ARIPIPRAZOL Mepha Tabl 10 mg
 ARIPIPRAZOL Mepha Tabl 15 mg
 ARIPIPRAZOL Mepha Tabl 30 mg
 ARIPIPRAZOL Sandoz Tabl 5 mg
 ARIPIPRAZOL Sandoz Tabl 10 mg
 ARIPIPRAZOL Sandoz Tabl 15 mg
 ARIPIPRAZOL Sandoz Tabl 30 mg
 ARIPIPRAZOL Spirig HC Tabl 5 mg
 ARIPIPRAZOL Spirig HC Tabl 10 mg
 ARIPIPRAZOL Spirig HC Tabl 15 mg
 ARIPIPRAZOL Spirig HC Tabl 30 mg
ARIPIPRAZOL Zentiva Tabl 5 mg (iH 05/16)
 ARIPIPRAZOL Zentiva Tabl 10 mg (iH 05/16)
 ARIPIPRAZOL Zentiva Tabl 15 mg (iH 05/16)
 ARIPIPRAZOL Zentiva Tabl 30 mg (iH 05/16)

Helvepharm AG **ARIPIPRAZOL Zentiva Tabl 5 mg (iH 05/16)**

Aripiprazol

N05AX12

Atypisches Neuroleptikum

Zusammensetzung

Aripiprazol (5 mg) >

Zusatzinformation der Zulassungsinhaberin




Aripiprazol Zentiva®

Information To-Go für Arzt und Apotheker

- Produktdatenblatt
- Bioäquivalenzstudie
- Stabilitätsdatenblatt
- Factum mit produktrelevanten Informationen

Verfügbar über nachfolgende Links.

Weitere Informationen entnehmen Sie bitte der Fachinformation unter www.wissmedicin.ch

 [Produktdatenblatt](#) [Bioäquivalenzstudie](#) [Stabilitätsstudie](#) [Factum](#)

Kurzinformation von HCl Solutions AG



Fachinformation >

- I** Erw.: Schizophrenie, Therapie und Rezidivprophylaxe mässiger bis starker manischer Episoden bei Bipolar-I-Störungen. 13–17 J.: Schizophrenie. >
- D** Unabhängig der Mahlzeiten.
Schizophrenie
 Erw.: initial 1×tgl. 10–15 mg, evtl. nach frühestens 2 Wo. erhöhen, Erhalt: 1×tgl. 15 mg, max. 30 mg tgl. 13–17 J.: 2 mg tgl. während 2 Tagen, dann 5 mg tgl. während 2 Tagen, dann 1×tgl. 10 mg, evtl. Dosis in Schritten von 5 mg erhöhen, max. 30 mg tgl.
Bipolar-I-Störungen
 Erw.: Therapie: initial 1×tgl. 15 mg, max. 30 mg tgl., Rezidivprophylaxe: gleiche Dosis weiterführen. >
- KI** Schwangerschaft «F1», Stillzeit. >

Packungsgrößen

	Menge	CHF	Abgabekat.	Rückerstattungskat.	Pharmacode	GTIN
	28 Stk (iH 05/16)	88.40	B	SL G	6664296	7680656110013
	98 Stk (nH)		B			

Weitere Informationen

 [Fachinfo | fr](#) [Patienteninfo | fr | it](#) [Foto](#) [CDS Profil](#)